
 Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2018 
 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2  
 

Pondělí 25. 6. 2018 
 

 

 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

• ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si 

zadání otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

• krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky 

zkoušek  
 

 

Předmět: Sociální práce a 
sociální politika 

Pedagogika a 
speciální 

pedagogika 
Psychologie Filozofie a teologie 

Místnost:  Učebna č. 3, 2. patro Učebna č. 4, 2. patro Sborovna, 3. patro Učebna č. 1, 1. patro 

Komise: 

      P. Pěnkava 
H. Pazlarová 
V. Mašát 

M. Martinek 
M. Ortová 
M. Roth 

     T. Landová 
M. Macák (ETS) 

    A. Klimešová 
       J. Dočkal 

P. Galus 
J. Valeš (ETS) 

L. Heryán 
P. Jandejsek 

 
08:20-08:40 Lindrová Michaela  Weselowski Lukáš Gricyková Julie (ETS) Macoun Miroslav 

08:40-09:00 Průšová Denisa Richterová 
Vendula Minářová Iva (ETS) Štochl Karel 

09:00-09:20 Prajsler Pavel Čičmanová 
Kateřina 

Dalhaus Jarmila 
(ETS) Beďačová Marie 

09:20-09:40 Jarosilová Veronika Brucknerová 
Veronika Havelková Zuzana Nohálová Gabriela 

09:40-10:00 Čálková Marie Baborová Jana Kasová Kateřina Schofferová Martina 
10:00-10:20 Vaněk Matěj Plecháček Samuel Bendová Anna Gregarová Jana 
10:20-10:40 Mayer Šimon Cina Pavel  Spilková Anna 
10:40-11:00 Beďačová Marie Novák Vítězslav  Weselowski Lukáš 
11:00-11:20 Macoun Miroslav Požárová Marie  Havelková Zuzana 
11:20-11:40 Štochl Karel   Kunc Michal (ETS) 

11:40-12:00 Šoltys Jan   Gricyková Julie 
(ETS) 

12:00-12:20 Štěrbová Valentýna    



Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2018 

 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 
Úterý 26. 6. 2018 

 
 
 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

• ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si 

zadání otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

•  krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky 

zkoušek  
 

Předmět: Sociální práce a 
sociální politika 

Pedagogika a 
speciální pedagogika 

Pastorace (ETS) 
 

Psychologie Filozofie a teologie 

Místnost:  Učebna č. 3, 2. patro Učebna č. 4, 2. patro Sborovna, 3. patro Učebna č. 1, 1. patro 

Komise: 

       J. Šťastná 
I. Poláčková 
J. Dočkal 

J. Dus 
M. Macák (ETS) 

M. Ortová 
M. Pařízek 

J. Kranát 
I. Čihánková 
I. Adámková 

P. Sláma 
M. Martinek 
A. Křišťan 

08:20-08:40 Nohálová Gabriela Gricyková Julie 
(ETS) Novák Vítězslav Žalmanová Jana 

08:40-09:00 Sladká Lucie Minářová Iva (ETS) Koblihová Michaela Zindulková Magdalena 
09:00-09:20 Petrová Helena Šundová Karolína Cina Pavel Kolářová Aneta 
09:20-09:40 Richterová Vendula Keprtová Nicol Hadincová Lenka Kvasilová Hana 
09:40-10:00 Dvořáková Lenka Habartová Klára Zemanová Karolína Ondráčková Alžběta 
10:00-10:20 Bendová Anna Stehlíková Lucie Povalilová Sára Francová Petra 
10:20-10:40 Pokorná Iveta Molnárová Jana Plecháček Samuel Průšová Denisa 

10:40-11:00 Jakoubková M. 
Kristina Dočkalová Veronika Šoltys Jan  

11:00-11:20 Koblihová Michaela Štěrbová Valentýna   

11:20-11:40 Mirgová Zárubová 
Alena    

11:40-12:00     
12:00-12:20     



 

Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2018 
 

 
Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Úterý 26. 6. 2018 
 
 

Odpolední obhajoby bakalářských prací: 

 
 

 

 

• studenti, kteří dopoledne obhajují práci, se k potvrzení účasti přihlásí 

ve 13:25 hodin u své komise 

• krátce po skončení obhajob bude vyhlašování výsledků  

•  promoce se uskuteční  v listopadu 2018, v aule Profesního domu 

(Malostranské nám. 25, Praha 1) 

 

 

 

 

 

 

 

Komise: I. II. 
Členové: M. Vanáč, I. Čihánková, J. Dočkal L. Karfíková, L. Heryán, P. Jandejsek 
Místnost: Sborovna, 3. patro Učebna č. 3, 2. patro 
 student vedoucí, oponent student vedoucí, oponent 

13:30-14:00 Průšová Denisa H. Čížková, I. 
Kaňková Nohálová Gabriela L. Heryán, J. Mrázek 

14:00-14:30 Spilková Anna H. Čížková, J. Dočkal Štochl Karel L. Heryán, P. Jandejsek 

14:30-15:00 Schofferová 
Martina 

H. Čížková, I. 
Čihánková 

Jarosilová 
Veronika L. Heryán, J. Roskovec 

15:00-15:30 Šoltys Jan H. Pazlarová, D. 
Urban Čálková Marie L. Heryán, Z. Jančařík 

15:30-16:00 Beďačová Marie H. Pazlarová, V. 
Mašát Macoun Miroslav L. Heryán, P. Jandejsek 

16:00-16:30 Kubištová Nina H. Pazlarová, J. 
Dočkal Vaněk Matěj L. Heryán, A. Křišťan 



Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2018 

 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Středa 27. 6. 2018 

 
 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

•  ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si 

zadání otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

•  krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky 

zkoušek  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Předmět: Sociální práce a 
sociální politika Psychologie 

Místnost:  Učebna č. 3, 2. patro Sborovna, 3. patro 

Komise: 

E. Křížová  
J. Valešová (ETS) 

H. Pazlarová 
I. Poláčková 

P. Keřkovský  
I. Čihánková 
M. Pařízek 

 

08:20-08:40 Gricyková Julie 
(ETS) Weselowski Lukáš 

08:40-09:00 Kunc Michal (ETS) Vránská Magdaléna 

09:00-09:20 Felcmanová 
Michaela Keprtová Nicol 

09:20-09:40 Vávrová Dora Gusarova Anežka 
09:40-10:00 Bútorová Kateřina Baborová Jana 
10:00-10:20 Weselowski Lukáš Čičmanová Kateřina 
10:20-10:40 Havelková Zuzana  
10:40-11:00 Hanušová Veronika  
11:00-11:20 Svobodová Jana  
11:20-11:40   
11:40-12:00   
12:00-12:20   



Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2018 
 

 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Středa 27. 6. 2018 

 
Odpolední obhajoby bakalářských prací: 

 

 

• studenti, kteří dopoledne obhajují práci, se k potvrzení účasti přihlásí 

ve 13:25 hodin u své komise 

• krátce po skončení obhajob bude vyhlašování výsledků  

•  promoce se uskuteční v listopadu 2018, v aule Profesního domu 

(Malostranské nám. 25, Praha 1) 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Komise: I. II. 
Členové: P. Keřkovský, M. Pařízek, I. Kaňková P. Macek, M. Ortová, I. Čihánková 
Místnost: Sborovna, 3. patro Učebna č. 3, 2. patro 
 student vedoucí, oponent student vedoucí, oponent 
13:30-14:00 Gregarová Jana M. Pařízek, M. Ortová Prajsler Pavel Z. Svobodová, T. Landová 
14:00-14:30 Sladká Lucie V. Mašát, I. Kaňková Fialová Tereza M. Ortová, I. Čihánková 
14:30-15:00 Mayer Šimon Z. Širka, J. Dočkal Kasová Kateřina I. Čihánková, I. Poláčková 

15:00-15:30 Havelková 
Zuzana 

I. Kaňková, H. 
Čížková Weselowski Lukáš I. Čihánková, A. Klimešová 

15:30-16:00 Vaňousová Alena 
(ETS) 

J. Valešová (ETS), A. 
Heřmanová Malenová Hana I. Čihánková, I. Poláčková 

16:00-16:30 Gricyková Julie 
(ETS) 

P. Cimlerová (ETS), 
D. Staňková   



Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2018 

 
Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Čtvrtek 28. 6. 2018 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

•  povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

•  ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si 

zadání otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

•  krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky 

zkoušek 

 
 
 

 
 

 
 
 

Předmět: Sociální práce a sociální 
politika 

Místnost:  kanc. KSP, 2. patro 

Komise: 
O. Fischer 
J. Dočkal 

I. Poláčková 
08:20-08:40 Jánošíková Kristina 
08:40-09:00 Janků Zuzana 
09:00-09:20 Vachtlová Andrea 
09:20-09:40 Hájková Hana 
09:40-10:00 Proboštová Markéta 
10:00-10:20 Hrstková Klára 
10:20-10:40 Žalmanová Jana 
10:40-11:00  
11:00-11:20  
11:20-11:40  
11:40-12:00  



 

Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2018 
 

Přehled bakalářských prací předložených k obhajobě:  
 
 

 Pavel Prajsler: Komenského etika 

 Tereza Fialová: Osobní asistenti a jejich práce v domově se zvláštním režimem 

 Martina Schofferová: Transformace pobytové sociální služby – příprava uživatelů na 

přechod ze zařízení ústavního typu do zařízení komunitního typu  

 Jana Gregarová: Vliv školské legislativy z roku 2016 na chod ZŠ Práčská 

 Anna Spilková: Pobytová odlehčovací služba pro seniory s projevy demence – jak mohou 

pečující osoby nahlížet na účel služby 

 Denisa Průšová: Využití reminiscence u seniorů s demencí 

 Veronika Jarosilová: Příběh biblické Rút a jeho inspirace pro sociální problematiku dnešní 

společnosti 

 Gabriela Nohálová: Pojem srdce v Matoušově evangeliu a jeho interpretace z pohledu 

sociální práce 

 Karel Štochl: Biblické pojetí svobody a jeho význam pro formaci sociálního a pastoračního 

pracovníka 

 Matěj Vaněk: Čím je motivován soc. pracovník? 

 Marie Čálková: Sionismus a vznik Izraele 

 Miroslav Macoun: Co je moudrostí knihy moudrosti? 

 Lukáš Weselowski: Vliv Facebooku na mezilidská přátelství 

 Hana Malenová: Možnosti využití arteterapie u osob se zrakovým postižením 

 Kateřina Kasová: Metody práce s dítětem v diagnostickém ústavu a jejich efektivita 

 Zuzana Havelková: Podpora mladých lidí při volbě povolání se zaměřením na rakouské 

sociální opatření jugendcoaching 

 Marie Beďačová: Využití dovedností výcviku v kompletní krizové intervenci – zkušenost 

účastníků po 4 měsících 

 Nina Kubištová: Implementace zahradní terapie v Domově se zvláštním režimem 



 

 Jan Šoltys: Pokrytí potřeb osob po opuštění ústavní výchovy, dle Pesso Boyden 

psychomotorické terapie 

 Julie Gricyková (ETS): Kyberšikana 

 Alena Vaňousová (ETS): Srovnání pěstounské péče v České republice a Anglii a obtíže 

pěstounů s ní spojené 

 Jarmila Dauhaus (ETS): Následná péče o lidi trpící schizofrenií 

 Šimon Mayer: Migrace a islamismus v současnosti v ČR – religionisticko-teologická reflexe 

 Lucie Sladká: Dopad péče o dítě s mentálním postižením na partnerský vztah 

 Lucia Řepová: Standard kvality č. 2, práva uživatelů sociálních služeb 


